
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Niederbayern/Oberpfalz

U19 Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TB 1861 Weiden 6 4 1 1 9:3 34:14 53:28
2 TSV Regen 6 3 0 3 6:6 20:28 24:56
3 SLC Kirchberg im Wald 6 2 1 3 5:7 26:22 53:44
4 SG Post/Süd Regensburg 6 1 2 3 4:8 16:32 32:34

Spielleiter-Kontaktadresse
Stauber, Franz, www.badno.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.10.2017 10:00 (H)

10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:00 v (H)
12:00 v (H)

TSV Regen
TB 1861 Weiden
SG Post/Süd Regensburg
TSV Regen
TB 1861 Weiden
TB 1861 Weiden

SLC Kirchberg im Wald
TSV Regen
SLC Kirchberg im Wald
SG Post/Süd Regensburg
SLC Kirchberg im Wald
SG Post/Süd Regensburg

0:8 NA
8:0 NA

4:4
0:8 NA

5:3
4:4

So. 03.12.2017 10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:15 (H)
12:20 (H)

SLC Kirchberg im Wald
TSV Regen
SG Post/Süd Regensburg
SG Post/Süd Regensburg
SLC Kirchberg im Wald
SLC Kirchberg im Wald

SG Post/Süd Regensburg
TB 1861 Weiden
TB 1861 Weiden
TSV Regen
TB 1861 Weiden
TSV Regen

8:0 NA
5:3
0:8
0:8
2:6
1:7

Hallenverzeichnis

92637-1 Mehrzweckhalle "Wasserwerk"
Am langen Steg 17, 92637 Weiden

93051-1 Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

94209-1 Realschulturnhalle Regen
Pfarrer-Biebl-Str. 20, 94209 Regen

94259-1 St. Gotthard Grund- und Mittelschule
Laiflitzer Weg 1, 94259 Kirchberg
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