

Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Niederbayern/Oberpfalz

U19 Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TB 1861 Weiden	6	4	1	1	9:3	34:14	53:28
2	TSV Regen	6	3	0	3	6:6	20:28	24:56
3	SLC Kirchberg im Wald	6	2	1	3	5:7	26:22	53:44
4	SG Post/Süd Regensburg	6	1	2	3	4:8	16:32	32:34

Spielleiter-Kontaktadresse

Stauber, Franz, www.badno.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.10.2017 10:00 (H)	TSV Regen	SLC Kirchberg im Wald	0:8 NA
	10:00 (H)	TB 1861 Weiden	8:0 NA
	10:00 (H)	SG Post/Süd Regensburg	4:4
	10:00 (H)	TSV Regen	0:8 NA
	11:00 v (H)	TB 1861 Weiden	5:3
	12:00 v (H)	TB 1861 Weiden	4:4
So. 03.12.2017 10:00 (H)	SLC Kirchberg im Wald	SG Post/Süd Regensburg	8:0 NA
	10:00 (H)	TB 1861 Weiden	5:3
	10:00 (H)	TB 1861 Weiden	0:8
	10:00 (H)	TSV Regen	0:8
	11:15 (H)	SLC Kirchberg im Wald	2:6
	12:20 (H)	TSV Regen	1:7

Hallenverzeichnis

- 92637-1 Mehrzweckhalle "Wasserwerk"
Am langen Steg 17, 92637 Weiden
- 93051-1 Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg
- 94209-1 Realschulturnhalle Regen
Pfarrer-Biebl-Str. 20, 94209 Regen
- 94259-1 St. Gotthard Grund- und Mittelschule
Laiflitzer Weg 1, 94259 Kirchberg